
Zarządzenie Nr 8/2026
Dyrektora Regionalnego Instytutu Kultury im. Wojciecha Korfantego

z dnia 20 lutego 2026 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu oraz powołania Komisji Konkursowej
Konkursu „OBIEKT ZAPRZYJAŹNIONY FESTIWALU INDUSTRIADA 2026 -

ŚWIĘTA SZLAKU ZABYTKÓW TECHNIKI 

Na  podstawie  §  6  Statutu  Instytutu  Myśli  Polskiej  im.  Wojciecha  Korfantego  przyjętego
uchwałą  Nr  VI/16/12/2019  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  z  dnia  16  grudnia  2019  r.,
zmienionego uchwałą Nr VI/59/7/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 28 sierpnia
2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/16/12/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia
16 grudnia 2019 r.

zarządzam, co następuje

§ 1
Przyjmuje  się  Regulamin  Konkursu  „OBIEKT ZAPRZYJAŹNIONY FESTIWALU INDUSTRIADA
2026 - ŚWIĘTA SZLAKU ZABYTKÓW TECHNIKI”,  który  stanowi   Załącznik  do  niniejszego
Zarządzenia. 

§ 2
1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu wyboru  nie więcej niż dziesięciu „obiektów

zaprzyjaźnionych" festiwalu „OBIEKT ZAPRZYJAŹNIONY FESTIWALU INDUSTRIADA 2026 -
ŚWIĘTA SZLAKU ZABYTKÓW TECHNIKI.

2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 
Przewodnicząca Komisji - Dorota Pociask-Frącek
Członek Komisji – Agata Zybek
Członek Komisji - Tomasz Molitor 
Członek Komisji – Agnieszka Maliszczak-Hanzel. 

§ 3
Termin obrad wyznacza się na dzień 27 marca 2026 r.

§ 4
Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Administracji.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


